13,
1134 Mai 2,
Bischof Reginmar von Passau weiht die Kirche St. Peter am Wimberg.
Hs. fol. 277a.
Druck: Von Anno bis Regenmaro S t il z, Geschichte 253 Nr. 2.
Anno?) ab incarnacione domini M° CXXXIIII® indicc. XII, VI. non. mai
dedicata est hec ecclesia a venerabili Patauiensium antistite Regenmaro in
honore sancte et individue trinitatis et victoriosissime sancte crucis et per-
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petue dei genitricis Marie et sanctorum apostolorum, martyrum, confes-

sorum, virginum et omnium sanctorum et specialiter eorum, quorum reli-

quie hic continentur: Petri et Pauli, Steph(an)i prothomartyris, Gereonis

martyris, Pangracii martyris, Martini episcopi, Galli, Columbani abbatis,

Cecilie virginis, de sepulchro domini, de veste sancte Marie.

a) Dariiber in roter Tinte an die vorhergehende Notiz Nr. 6 anschlieflend die gleich-
zeitige (berschrift: In Wynberg apud sanctum Petrum.

14.

[1134]*) Oktober 3.

Bischof Ulrich von Passau weiht die Johanneskirche im Ort St. Florian.
Hs. fol. 177a.

Druck: Von Quinto bis Vdalrico S tiilz, Geschichte 253 Nr. 3.

Quinto idus octob.?) dedicata est ecclesia sancti Johannis ad fontem [a]
Patauien(sis) ecclesie venerabili episcopo Vdalrico?) in honore sancti Jo-
h(annis) Bapt(iste) et eorum, quorum reliquie illic sunt recondite: De veste
sancte Marie, sancti Jo(han)nis Bap(tis)te, Pauli apostoli, Andree apostoli,
Dyonisii episcopi et martyris, Lamberti episcopi et martyris, Benedicti
abbatis.

a) episcopo Vdalrico gleichzeitig mit Verweisungszeichen am Rande eingefiigt.
1) Die Jahresangabe wurde héchstwahrscheinlich nur weggelassen, weil sie dieselbe
war, wie im vorhergehenden Stiick.

15.
1144 Mirz 18.
Bischof Reginbert von Passau weiht eine Kapelle an der Siidseite der Stifts-
kirche St. Florian.
Hs. 17°b—18ra.
Anno ab incarnacione domini M°CeXLeIIIl°, indiccione VII, XV. kal.
aprilis, dedicata est capella ex parte australi a venerabili Patauien(sis)
ecclesie antistite Reginberto in honore sancte et individue trinitatis et vic-
toriosissime crucis et sancte et perpetue dei genitricis virginis Marie et
omnium sanctorum spirituum, patriarcharum, prophetarum, apostolorum,
martyrum, confessorum, virginum et omnium sanctorum et precipue eorum,
quorum reliquie illic recondite sunt: De ligno domini, de vestimentis sancte
Marie virginis, sancti Andree apostoli, sanctorum martyrum: Steph(an)i
prothomartyris, Georii martyris, Pangracii martyris, Mauricii martyris,
sanctorum Maurorum, sanctorum Innocentum, sanctorum Crispini et
Crispiniani, Miniatis martyris, sanctorum Fabiani et Sebastiani, Kiliani
martyris, Blasii martyris, quadraginta martyrum, quatuor Coronatorum;
sanctorum confessorum: Quirini episcopi et martyris, Nycolai episcopi
et confessoris, Martini* episcopi et confessoris, Leonhardi confessoris,
Egydii confessoris, Florini confessoris, Abrunculi confessoris; sanctarum
virginum: Cecilie virginis, Marie Magdalene, Margarete virginis, XI milium*)
virginum, Scolastice virginis.